
 

 

UCHWAŁA NR XX/123/2025 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 649540P w miejscowości Będziechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r.  poz. 889) Rada Gminy w Kawęczynie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 649540P w miejscowości Będziechów, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi:  

- 170, 286/1, 235/4, 234/1, 233/1, 232/1, 231/1, 230/1, 226/1, 225/1, 220/1, 219/1, 218/6, 217/1, 216/1, 214/1, 

213/1, 208/2, 207/1, 202/5, 202/3, 201/1, 198/1, 197/1, 193/1, 192/1, 189/1, 188/1, 185/1, 184/1, 382, 453/1, 

386/3, 388/1, 393/1, 394/5, 394/7, 399/3, 399/5, 400/1, 406/1, 407/1 obręb ewidencyjny 0001 Będziechów 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kawęczyn 

(-) Łukasz Mila 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 6702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/123/2025 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6702



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/123/2025 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6702


		2025-09-25T11:03:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




